П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М А Г А Д А Н С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» марта 2022 г. № 255-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 28 ноября 2013 г. № 1191-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 28 ноября 2013 г. № 1191-па «О предельных сроках, на которые могут

заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций, в зависимости от типов и видов рекламных конструкций

и применяемых технологий демонстрации рекламы» следующие

изменения:

- в наименовании слово «предельных» исключить;

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить следующие сроки, на которые могут заключаться

договоры на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,

находящихся в государственной собственности, либо на земельном

участке, государственная собственность на который не разграничена:

- для отдельно стоящих рекламных конструкций (щитов, стендов,

электронных табло, проекционного и иного предназначенного для

проекции рекламы на любые поверхности оборудования и иных

технических средств стабильного территориального размещения) 10 лет;

2

- для рекламных конструкций, размещаемых на зданиях

и сооружениях (щитов, стендов, строительных сеток, перетяжек,

электронных табло, проекционного и иного предназначенного для

проекции рекламы на любые поверхности оборудования и иных

технических средств стабильного территориального размещения) 10 лет.»;

- пункт 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев